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2020 NOBEL TIP ÖDÜLÜ  

SAHIPLERINI BULDU. 

Nobel Komitesi Başkanı Thomas Perlmann, 

Stockholm'de yaptığı açıklamada, Hepatit C virüsüne 

yaptıkları keşiflerle katkıda bulunan Amerikalı 

virologlar Alter ve Rice ile İngiliz bilim insanı 

Houghton'un  2020 Nobel Tıp Ödülü'ne layık 

görüldüğünü duyurdu. Nobel genelde geçmişte büyük 

keşifler yapan ve geliştirdikleri tedavi yöntemleriyle 

günümüzü etkileyen bilim insanlarına veriliyor. 

1989 yılındaki keşfin yanı sıra Hepatit virüsünün gen 

dizilimini de çıkaran bilim insanları  altından bir 

madalyanın yanı sıra 10 milyon İsveç kronu yani 

yaklaşık 8 milyon liralık ödülün de sahibi oldu. 

Nobel komitesinden yapılan araştırmada, üç bilim 

insanının çalışmaları sayesinde siroz ve karaciğer 

kanserine yol açan Hepatit C'ye karşı yeni ilaçlar 

geliştirildiği ve milyonlarca kişinin hayatının 

kurtulduğuna vurgu yapıldı. Ayrıca, “Ödüle layık 

görülen bilim insanlarının çalışmalarından önce 

Hepatit A ve B virüslerinin keşfi çok kritik adımlardı. 

Fakat Hepatit C’nin keşfi kronik hepatit vakalarının 

sebeplerini ortaya çıkardı ve milyonlarca insanın 

yaşamını kurtaran kan testleri ve ilaçların 

geliştirilmesinin önünü açtı” ifadesi kullanıldı 

1901'den bu yana 111 Nobel Tıp Ödülü verildi. Nobel Tıp 

Ödülünün en genç kazananı, 1923 yılında insülinin 

keşfinden ötürü 32 yaşındaki Frederick G. Banting oldu.  

1966 yılında 'tümöre neden olan virüsleri' 

bularak Nobel Tıp Ödülü'nü alan 87 yaşındaki Peyton 

Rous ise ödülü alan en yaşlı bilim insanı olarak tarihe 

geçti. 
Bu bülten Türk Karaciğer Araştırmaları Derneği (TKAD) tarafından, bilimsel gelişime katkı amacı ile hazırlanmakta ve yayınlanmaktadır. 

Makalelerin içeriklerinin tıbbi ve hukuki sorumluluğu ilgili yazar ve yayınevlerine aittir. 

Paylaşılması istenen güncel makalelerin, formata uygun bir şekilde dernek e-posta adresine (tasl@tasl.org.tr ) yollanması 

gerekmektedir. 
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